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September är här och Rotary-säsongen är i full gång. Vi har klarat av en walk and talk på Södra Hällarna 

under prominent ledning av Hélène och Janne. Från Överförmyndarnämndens kansli kom Kristina och 

Maria. Vi fick information om arbetet samt behovet av fler gode män och förvaltare. Vid vårt tredje möte 

berättade vår egen Arne Ekman inspirerande om Venetiens viner. 

Nya medlemmar 

Under våren och sommaren har vi fått tillskott av medlemmar så att vi nu har 53 aktiva medlemmar. Ny 

medlem sen i våras är John Gambe, avdelningschef på Studieförbundet Vuxenskolan. Från Slite och Visby 

Silverhättans Rotaryklubbar hälsar vi Eva Borin, Björn Eklöf, Regina Göbel, Ingegärd Malmros, Olof 

Nyström, Angelica Wiman och Magnus Wiman välkomna till vår klubb. Dessa två klubbar har tyvärr 

avslutat sina verksamheter. 

Från distriktet 

21-22 oktober är det dags för distriktskonferens i Rotary distrikt 2370 ombord på MS Viking Cinderella. Vi 

kommer att vara representerade från styrelsen. Vill någon ytterligare följa med så finns det möjlighet. 

Kontakta undertecknad för mer information. Dessutom kommer guvernör Hannele Sjö till Visby i början 

av november.  

Nygammal möteslokal 

Vi är tillbaka i Gillet på Strand hotel för våra måndagsluncher. Mingel i lunchlokalen från 11.30 och 

lunchservering prick klockan 12.00. Dessutom har lokalen begåvats med en ny stor bildskärm som ger 

föreläsarnas bilder rättvisa. Ändringen beror bland annat på att hotellet har stängt restaurangen för 

offentliga luncher. Så vi har full service bara för oss.  

Veckoprogrammet i korthet: 

11 sept Marleene Kolmodin om restaureringsarbetet vid Muramaris. 

18 sept Eva Sjöstrand berättar den gömda och glömda historien om utdikningen av Mästermyr. 

 Styrelsemöte. 

25 sept Ronny Larsson guidar besökare från när och fjärran. Vad händer på en guidetur? 

2 okt Gudrun Wessman berättar om sina 38 år som körledare för Loci Stella. 

9 okt Petra Brask, effektivitetsexpert till yrket, hjälper oss att göra upp med vår inre perfektionist.  

 Styrelsemöte 

16 okt Anja Hård, verksamhetsledare för Visby Centrum kommer och berättar om utvecklingen.  

 

En spännande höst att se fram emot! 

Bästa Rotaryhälsningar 

Mats Jansson 
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